
В О Л И Н С Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

м. Луцьк 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 № 1104/25881, рішення Волинської обласної ради від 
12.02.2020 № 28/11 "Про обласний бюджет на 2020 рік" (зі змінами), 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
26.08.2020 № 504. "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік". Розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації 
від 28.09.2020 №572, 573, 574 "Про внесецня змін до показників обласного 
бюджету на 2020 рік", Розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 28.09.2020 №570 «Про розподіл субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам та створення навчально - практичних центрів 
сучасної професійної (професійно-технічної) освіти у 2020 році». 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми обласного бюджету на 
2020 рік управління' освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації за КПКВК МБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))», КПКВК МБ 061 1030 «Надання загальної середньої 
освіти сйеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які 
потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку))», КПКВК МБ 
0611050 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти», КПКВК МБ 061 1070 «Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми 
потребами, зумовленими складними порушеннями розвитку», КПКВК МБ 
0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми» , КПКВК МБ 0611110 «Підготовка кадрів 
закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами 
освіти», КПКВК МБ 0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» 



2 
затвердженого наказом управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної державної адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у редакції наказу від 
07.09.2020 № 232), виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2020 рік управління освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації за КПКВК МБ 0611120 «Підготовка кадрів закладами фахової 
перед вищої освіти», КГІКВК МБ 0611140 «Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти» затверджених наказом 
управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної 
адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у редакції наказу від 1 1.08.2020 № 207), 
виклавши їх у новій редакції, що додається. 

Начальник управління - у / . Уг' Людмила ПЛАХОТНА 

Катерина Осадча 



ЗАТВКІ 'ДЖКНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної деджшіної адміністрації 

2020 №<5 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1. 0600000 У п р а в л і н н я о с в і т и і н а у к и В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) . (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

2. 0 6 1 0 0 0 0 У п р а в л і н н я о с в і т и і - н а у к и В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

(код за ЄДРПОУ) 

3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) 

3. 0611020 1020 0 9 2 1 

Н а д а н н я з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в і т и з а к л а д а м и з а г а л ь н о ї с ередньо ї 
о с в і т и ( у т о м у ч и с л і з д о ш к і л ь н и м и п і д р о з д і л а м и ( в і д д і л е н н я м и , 
г р у п а м и ) ) 

(код за СДРПОУ) 

7 0 0 0 0 0 0 0 0 
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з ТИПОВОЮ програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевою бюджету) 

(код бюджету) 

4. 

5. 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 83 890 751.00 гривень, у тому числі загального фонду - 76 033 364,00 гривень та спеціального фонду 
- 7 857 387,00 гривень. 

Підстави для виконання бюджетної програми: 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту", наказ Міністерства освіти і 
науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 
28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік" , рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 
12.02.2020 № 28/1 1 „Про обласний бюджет на 2020 рік" , розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "Про 
перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році",розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 03.06.2020 №320 "Про розподіл та перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 

Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 
№572 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями,групами)) 

1 • • Мета бюджетної програми Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-інтернатах 
8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 Забезпечення надання належної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями,групами)) 

* 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611020 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

1 
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-
інтернатах 

76 033 364,00 7 857 387.00 83 890 751,00 

Усього 76 033 364,00 7 857 387.00 83 890 751.00 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 



Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд. Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0611020 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

завдання 
1 

Забезпечення надання належній освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-
інтернатах 

1 затрат 

1.1 кількість закладів (за 
ступенями шкіл) од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

3 

1.2 кількість класів (за 
ступенями шкіл) од. статистична звітність 69 69 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

564,75 15,00 579,75 

1.4 педагогічного персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатам і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

268,25 4,50 272.75 

1.5 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати 
віднесених до 
педагогічного персоналу 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

55,50 3,75 59.25 

1.6 спеціалістів од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

69,00 2,25 71,25 

робітників од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються і місцевих 
бкіджеі ів 

172,00 4,50 176.50 

2. продукту 
2.1 чисельність учнів осіб ст;п исіичга зві тнісі ь 1 6^8 1 678 



2.2 

кількість осіб з числа 
дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, яким буде 
виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні 

осіб 

статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, то фінансуються 
з місцевих бюджетів 

0 0 

3 ефективності 

3.1 середні виграти на 1 
учня грн. розрахунковий 45 311,90 45 31 1,90 

3.2 діто-дні відвідування ДНІВ розрахунковий 325 532,00 325 532,00 
4 якості 

4.1 кількість днів 
відвідування днів звітність 194 194 

Людмила ПЛАХОТНА 
(ім'я та прізвище) 

Ігор ПИКИ'ТЮК 
(ім'я та прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Н а к а з у п р а в л і н н я о с в і т и , науки та м о л о д і В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 1 8 . 0 3 . 2 0 2 0 № 124 

(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

від / З Т Ш ^ / Ь Л 2020р.№ 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету па 2020 рік 

І. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Прог рамної класифікації видатків га кредитування місцевого бюджету) (найменування головною розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРГ10У) 

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0611030 1030 0 9 2 2 

Падання загальної середньої освіти спеціальними закладами 
загальної середньої освіти для дітей.які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку 7 0 0 0 0 0 0 0 0 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно І Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

5. 

Обсяг' бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -107 107 474.00 гривень, у тому числі загального фонду - 106 785 144.00 гривень та спеціального 
фонду -322 330,00 гривень. 

П і д с т а в и для в и к о н а н н я б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и : Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України "І Іро освіту". Закон України ..І Іро загальну середню освіту", наказ 
Міністерства осві і и і на\ ки від 15.09.2008р. № 852 зареєстрований в Міністерстві юсі иції України 22.12.2008р. за № 1219/15910 "І Іро затвердження І Іоложення про спеціальну 
загальноосвітню школу (школу-інтернат) для дітей, які потребують корекції ф і зичною га (або) розумового розвитку", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. 
зареєстрований в Міміст ерст ні юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "1 Іро затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативпих показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 ..Про обласний бюджет на 2020 рік"( зі зм інами) , рішення голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 19.05.2020 № 275"! Іро розподіл субвенції з державного бюджет) місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної га доступної загальної середньої освіт и 

«1 Іова українська школа» \ 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" 1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адмініст рації від 26.08 2020 №504 " І Іро внесення змін чо показників о б л а с н о ю бюджету на 2020 рік", розпорядження 
і олови Волинської обласної державної адмініст рації від 28.09.2020 № 5 7 2 "І Іро внесення змін ю показників обласного бюджету на 2020 рік" 



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, 
школами та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

7. Мета бюджетної програми Створення умов для надання повної загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для діт^й, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують 
корекції фізичного та розумового розвитку., з урахуванням нозології захворювання 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
г р и в е н ь 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611030 
Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної --
середньої освіти для дітей,які потребують корекції фізичного та/або 
розумового розвитку 

1 

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням 
нозології захворювання 

106 785 144 322 330 107 107 474 

Усього 106 785 144 322 330 107 107 474 



Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної прог рами Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0 6 1 1 0 3 0 

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для дітей.які потребують корекції фізичного та/або 
розумового розвитку 

завдання 1 

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами га хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням 
нозології захворювання 

1 затрат 

1.1 

кількість закладів (за 
ступенями шкіл та 
нозологіями) 

од. зведення планів по мережі. 
ш татах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

6 0 6 

1.2 

Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

6 6 4 0 6 6 4 

1.3 

педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

2 2 3 , 2 5 0 2 2 3 , 2 5 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного 
персонал\ 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються і місцевих 
бюджетів 

6 1 0 6 1 



1.5 

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

70,25 0 70,25 

1.6 

робітників од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

204 0 204 

1.7 
Усього середньорічна 
кількість працівників, з 
них: 

од. статистична звітність 

823 
0 823 

жінок статистична звітність 654 0 654 
чоловіків од. статистична звітність 169 0 169 

2 п р о д у к т у 

2.1 
середньорічна кількість 
учнів осіб статистична звітність 1056 0 1056 

дівчат осіб статистична звітність 381 0 381 
хлопців осіб статистична звітність 675 0 675 

2.2 
середньорічна кількість 
дітей пільгових категорій осіб статистична звітність 609 0 609 

дівчат осіб статистична звіт ність 243 0 243 
хлопців осіб • статистична звітність 366 0 366 

2.3 
кількість випускників, 
всього осіб статистична звітність 85 0 85 

випускники 9-12 класів 
(дівчат) осіб статистична звітність 34 0 34 

випускники 9-12 класів 
(хлопців) осіб статистична звітність 51 0 51 

2.4 

кількість осю з числа дггеи-
сирі і та дітей,позбавлених 
батькі вс ько го п і клуван 11 я. 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога мри 
працевлаштуванні осіб 

- .* 

статистична звітність 5 0 

5 

дівчат осіб статистична звітність 1 0 1 
хлопців осіб статист ична звітність 4 0 4 

3 е ф е к т и в н о с т і 

3.1 
середні витрати на 1-го 
вихованця, з них гри розрахунковий 

101122,30 0 
101122.30 

дівчину грн. розрахунковий 38739,95 0 38739.95 
хлопця гри. розрахунковий 62382.34 0 62382,34 



3.2 

середні витрати на одяг, 
взуття, засоби гігієни, 
канцелярські товари і 
шкільне приладдя на 1-го 
вихованця 
(лівчину/хлопия) 

грн розрахунковий . 9 5 6 , 7 4 

0 

9 5 6 , 7 4 

3.3 
середні витрати на 
харчування 1 вихованця 

гри розрахунковий 7 8 7 9 , 9 4 0 7 8 7 9 , 9 4 

4 ЯКОСТІ -

4.1 
відсоток дітей-
випускників. які 
продовжаї і. навчання: 

% інформація установ 0 0 0 

дівчат % інформація установ 0 0 0 
хлопців % інформація установ 0 0 0 

4.2 

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання 
повної загальної середньої 
освіти 

% інформація установ 0 0 0 

4.3 
у закладах професійної 
(професійно-технічної) 
освіти 

% інформація у'станов 0 0 0 

4.4 у закладах вищої освіти % інформація установ 0 0 0 

Начальник управління освітні науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

Людмила ПЛАХОТНА 
(підпис)- ( ім'я та прізвище) 

Волинської обласної 

Ігор НИКИТЮК 
( ім'я та прізвище) 

інансів 

пого 



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і начвд Волинської обласної державшії адміністрації від lavKM 1 волинської ооласної державної а 

УЗ ыотЯ гш N^-Я 
Паспорт 

б ю д ж е т н о ї програми місцевого бюджету на 2020 рік 

І. 0600000 У п р а в л і н н я освіти і н а у к и В о л и н с ь к о ї обласної д е р ж а в н о ї адмін істрац і ї 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого б ю д ж е т у ) . ( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

2. 0 6 1 0 0 0 0 У п р а в л і н н я освіти і н а у к и В о л и н с ь к о ї обласної д е р ж а в н о ї адмін істраці ї 

(код за ЄДРПОУ) 

3 9 7 8 2 7 9 0 

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) 

3. 0 6 1 1 0 5 0 1050 0 9 2 2 
Н а д а н н я за гально ї середньої освіти с п е ц і а л і з о в а н и м и з а к л а д а м и 
з а г а л ь н о ї середньої освіти 

(код за ЄДРПОУ) 

7 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. 

5. 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету ) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування м ісцевою 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

' Обсяг б ю д ж е т н и х призначень / бюджетних асигнувань - 109 992 212.00 гривень, у тому числі загального фонду - 103 812 465;00 гривень та спеціального 
фонду - 6 179 747,00 гривень. 
Підстави для виконання бюджетної програми: 



Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту", Закон України "Про загальну середню освіту", Закон України "Про охорону 
дитинства", постанова КМУ від 05.1 1.1999 № 2061 " Про затвердження Положення про спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад спортивного профілю" 
постанова КМУ від 28. 04 1999 № 717 "Про І іоложення про ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою", постанова Ради Міністрів У PCP від 29.08. ! 979 №245 
"Про типові штати загальноосвітніх шкіл-інтернатів ", постанова КМУ від 22.11.2004 № 1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку", наказ Міністерства освіти і науки України від 02.02.2002 № 128 " Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних 
навчальних закладів (ясел-садків ) компенсуючого типу, класів спеціальних загальноосвітніх шкіл ( шкіл -інтернатів) груп продовженого дня. і Виховних груп 
загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при вивчені окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах, наказ 
Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 з а № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку 
бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік",рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 03.06.2020 №3 19 "Про перерозподіл залишків освітньої субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" Про внесення змін 
до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до 
показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №572 "Про внесення змін до показників 
обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "Про внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2020 рік". 

6. Цілі д е р ж а в н о ї політики, на досягнення яких с п р я м о в а н а реалізація б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п Ціль д е р ж а в н о ї політики 

1 Реалізація д е р ж а в н о ї політики спрямована на забезпечення надання загально ї середньо ї освіти спец іал і зованими закладами загальної середньо ї освіти 

«і -' 

7. Мета бюджетної програми Забезпечення надання повної загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
8. Завдання б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення надання належної освіти та в ідпов ідних у м о в перебування учнів у закладах загально ї середньо ї освіти 

9. Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів Загальний ф о н д Спец іальний ф о н д У с ь о г о 

'1 -у і 4 5 



* 

адання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти 

1 
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 
окремих предметів 

103 812 465,00 6 179 747,00 109 992 212,00 

Усього 103 812 465,00 6 179 747,00 109 992 212,00 

Перелік місцевих / регіональних прог рам, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п 1 Іаймепування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

1 1. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0611050 . 
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 
'загальної середньої освіти 

Завдання 
1 

Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 
окремих предметів 

1 затрат 

1.1 кількість закладів (за 
ступенями ШКІЛ) 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

3 

1.2 кількість класів (за 
ступенями шкіл) 

од. статисти ч на звітн ість 55 55 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), утомч числі: 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

560.50 0.75 561,25 



0 
,А педагогічного персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеі ів 

2 5 5 , 0 0 0 , 7 5 2 5 5 , 7 5 

1.5 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного 
персоналу 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

7 1 , 0 0 0 , 0 0 7 1 , 0 0 

1.6 спеціалістів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

7 5 , 0 0 0 , 0 0 7 5 , 0 0 

1.7 робі І І пік і н од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, шо 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

1 5 9 , 5 0 0 , 0 0 1 5 9 , 5 0 

2 п р о д у к т у 

2.1 чисельність учнів осіб статистична звітність 1 5 7 9 1 5 7 9 

2.2 

кількість осіб з числа дітей-
с и р і т т а дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні 

осіб 

статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються 
з місцевих бюджетів 

0 0 

3 е ф е к т и в н о с т і 

3.1 
середні витрати на 1-го 
учня 

гри. розрахунковий 6 5 7 4 5 , 7 0 6 5 7 4 5 , 7 0 

3.2 діто-дні відвідування днів розрахунковий 4 1 3 6 9 8 , 0 0 4 1 3 6 9 8 . 0 0 
4 я к о с т і 

4.1 кількість днів відвідування днів звітність 2 6 2 2 6 2 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

1 Ю ! О Д Ж Н І І О : 

ІМ/1І \ % \ Ш \ - -\] 

Д и р е к т о р д е п а р т а , м е н І г у * ф і н £ 

д е р ж а в н о ї а д м і н г с т р а ц й ' 

Ы їй шн Ляженни 

н с і в В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї 

Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(підпис) ( ім 'я та прізвище) 

п о р н и к и т к ж 
(підпис) ( ім 'я та прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року№ 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України-від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

1 Іаказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020№ 124 
(у редакції наказу управління освіти і наущі Волинської обласної державної адміністрації від 

/З ОМ&ЛС? ЯОсЮр ) 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету па 2020 рік 

0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету) 

2. 0610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

• Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код з а Є Д Р П О У ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код з аЄДРПОУ ) 

0611070 1070 0922 

Надання іаі альної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами д л я дітей І особливими освітніми потребами, 
{умовленими складними порушеннями розвитку 700000000 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету ) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

( код бюджету > 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -40 753 794,49 гривень, у тому числі загального фонду - 38 363 729,00 гривень та спеціального 
фонду - 2 390 065.49 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України „Про освіту". Закон України ..Про загальну середню освіту". Наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "1 Іро затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік".рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 
29/20 „ І Іро внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 „1 Іро обласний бюджет на 2020 рік". рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення 
змін ло рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..1 Іро обласний бюджет на 2020 рік", рішення голови Волинської обласної державної адміністрації віл 19.05.2020 № 275"І Іро 

' розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адмініст рації від 03.06.2020 №319 "Про перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 
2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" 1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження 
голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік" 



о. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти навчально-реалілітаційними центрами для дітей з 
особливими освітніми потребами, зумовленими складними порушеннями розвитку 

• 

7. Мета бюджетної програми Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують 
корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611070 
Надання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами, зумовленими 

1 

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням 
нозології захворювання 

38 363 729,00 2 390 065,49 40 753 794,49 

Усього 38 363 729,00 2 390 065,49 40 753 794,49 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 -> 3 4 5 6 7 
Г затрат 



1.1 

кількість закладів (за 
ступенями шкіл та 
нозологіями) 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

2 2 

1.2 

Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

2 5 7 , 7 5 0 , 0 0 2 5 7 , 7 5 

1.3 

педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

1 0 5 , 5 0 0 , 0 0 1 0 5 , 5 0 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати 
віднесених до 
педагогічного персоналу 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

3 5 , 0 0 0 , 0 0 3 5 , 0 0 

1.5 

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

3 7 , 5 0 0 , 0 0 3 7 , 5 0 

1.6 

робітників од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджет і в 

7 9 , 7 5 0 , 0 0 7 9 , 7 5 

1.7 
Усього середньорічна 
кількість працівників, з 
них: 

од. статистична звітність 
2 4 1 0 2 4 1 

жінок статистична звітність 2 0 6 0 2 0 6 

чоловіків од. статистична звітність 3 5 0 3 5 

2 П р о д у к т у 0 0 

2.1 
середньорічна кількість 
УЧНІВ осіб статистична звітність 1 9 0 0 1 9 0 

д івчат осіб статистична звітність 8 6 0 8 6 

хлопців осіб статистична звітність 1 0 4 0 1 0 4 

2.2 
середньорічна кількість 
дітей пільгових категорій осіб статистична звітність 1 2 6 0 1 2 6 

д івчат осіб статистична звітність 5 7 0 5 7 

хлопців осіб статистична звітність 6 9 0 6 9 

2.3 
кількість випускників, 
всього осіб статистична звітність 2 3 0 2 3 

випускники 9-12 класів 
(дівчат) осіб статистична звітність 10 0 10 

випускники 9-12 класів 
(хлопців) , осіб статистична звітність 13 0 13 



т 

2.4 

кількість осіб і числа дітей-
сиріт га дітей,позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні осіб статистична звітність 

0 0 0 

дівчат осіб статистична звітність 0 0 0 
хлопців осіб статистична звітність 0 0 0 

;> ефективності 0 0 

3.1 
середні витрати на 1-го 
вихованця, з них гри розрахунковий 201 914,36 0 201 914,36 

дівчину грн. розрахунковий 91 386,44 0 91 386,44 
хлопця грн. розрахунковий 1 10 527,92 0 110 527,92 

3.2 

середні ви грати на одяг, 
взуття, засоби гігієни, 
канцелярські товари і 
шкільне приладдя на 1-го 
вихованця 
(лівчину/хлоппяі 

грн розрахунковий 913 0 913 

3.3 середні витрати на 
харчування 1 вихованця 

грн розрахунковий 11 136 0 1 1 1 3 6 

4 якост і 0 

4.1 
відсоток дітей-
випускників. які 
продовжать навчання: 

% інформація установ 0 0 

дівчат о / /о інформація установ 0 0 
хлопців о/ /о інформація установ 0 0 

4.2 

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання 
повної загальної середньої 
освіти 

о / / о інформація установ 0 0 

4 . 3 

у закладах професійної 
(професійно-технічної) 
освіти 

о/ /о інформація установ 0 0 

4 . 4 у закладах вищої освіти о / 
/ о інформація установ 0 0 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

І І О Г О Л Ж Е Н О : 

Д и р е к т о р д е н а р т 
. . 

державної а д м і ш 

І;м :і пМо.іжгнлм 
М. II 

в Волинської обласної 

Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(їм я та прізвище) 

І гор 1 І И К И Т К Ж 
(ім'я га прізвище 



ЗАТВЕРДЖКНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року ІЧ" 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
{найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і нащ<и волинсько ї обласної державної адміністрації 

від У З ' М в & У О і 2020 " " ' 

П а с п о р т 
б ю д ж е т н о ї програми місцевого б ю д ж е т у на 2020 рік 

0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевог о бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0 6 1 1 0 9 0 1090 0 9 6 0 
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми 7 0 0 0 0 0 0 0 0 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг б ю д ж е т н и х призначень / бюджетних асигнувань - 35 491 583,00 гривень, у тому числі загального фонду - 32 891 083,00 гривень та спеціального фонду -
4 ' 2 600 500,00 гривень. 

П і д с т а в и для в и к о н а н н я б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и : Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України Д і р о освіту", Закон України „Про позашкільну освіту", Закон України 
„Про охорону дитинства", наказ Міністерства освіти і науки України від 10 травня 2002 № 292 ..І Іро затвердження положення нро центр, будинок, клуб е ко л о го-натуралістичної творчості 
учнівської молоді, станцію юних натуралістів", наказ Міністерства освіти, науки, молоді та спорту України ні і 31.10.2012 № 1230 ..І Іро затвердження Типових штатних нормативів 
позашкільних навчальних закладів", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "1 Іро затвердження 

5. Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 № 5 7 2 "Про внесення змін до показників о б л а с н о ю бюджету на 2020 рік", розпорядження голови 
Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік" 



Цілі д е р ж а в н о ї політики, на досягнення яких с п р я м о в а н а реалізація б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п Ціль д е р ж а в н о ї політики 

1 Реалізація д е р ж а в н о ї політики с п р я м о в а н а на з адоволення потреб д івчат і хлопців у сфері п о з а ш к і л ь н о ї освіти з урахуванням їх віку та місця п р о ж и в а н н я 

• 

7. Мета бюджетної програми Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання 
8. Завдання б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення р івних можливостей д івчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільно ї освіти 

9. Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів Загальний ф о н д Спец іальний фонд У с ь о г о 
1 2 3 4 5 

06) 1090, . 
Надання п о з а ш к і л ь н о ї освіти закладами позашкільно ї освіти, заходи із 
позашк ільно ї роботи з ді тьми 

1 
Забезпечення р івних можливостей д івчатам та хлопцям у сфері 
отримання позашк ільно ї освіти 

32 891 083 2 600 500 35 491 583 

У с ь о г о 32 891 083 2 600 500 35 491 583 

Перелік місцевих / рег іональних програм, що виконуються у складі б ю д ж е т н о ї програми: 
(грн) 

N з /п ' Найменування м і с ц е в о ї / рег іональної програми Загальний фонд С п е ц і а л ь н и й фонд У с ь о г о 
1 2 Л .5 4 5 

У с ь о г о 



1 1. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

Г 2 3 4 5 6 7 

611090 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми* 

Завдання 
1 

Забезпечення рівних можливостей дівчатам та хлопцям у сфері 
отримання позашкільної освіти 

1 затрат 

1.1 кількість закладів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

5 5 

у т. ч. за напрямами 
діяльності гуртків 
науко во-техі і і ч ни й од. статистичні звіти 1 1 
еколого-натураліс і ичний од. статистичні звіти 1 1 
туристе ько-краєзнавч и й од. статистичні звіти 1 1 
дослідницько-
експерементальний 

од. статистичні звіти 1 1 

я худож 11 ьо-естет ичний од. статистичні звіти 1 1 

1.2 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

280,75 11,25 292 

1.3 педагогічного персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

134,75 0 134,75 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагог ічною 
иерсонал\ 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

72 5,75 77,75 

1.5 спеціалістів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

27 1.25 28.25 



1.6 робітників од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

• 47 4,25 51,25 

2 продукту 

2.1 
середньорічна кількість 
дітей, які отримують 
позашкільну освіту, з них 

ос іб . статистичні звіти 8196 8196 

дівчат осіб статистичні звіти 4482 4482 
хлопців осіб статистичні звіти 3714 3714 

2.2 
у т. ч. за напрямами 
діяльності гуртків 
науково-технічний осіб статистичні звіти 2700 2700 
еколого-натуралісі ичний осіб статистичні звіти 1603 1603 
ту риєте ько- краєз н авч и й осіб статистичні звіти 1525 1525 
дослідницько-
е кс перем еі тгал ьн и й 

осіб статистичні звіти 1014 1014 

художн ьо-естети ч н ий осіб статис тичні зві ти 1354 1354 

2.3 
кількість гуртків за 
напрямами діяльності 
науково-технічний од. статистичні звіти 172 172 
е ко лого- н ату рал істи ч н и й од. статистичні звіти 85 85 
туристе ько-краєзнавчи й од. статистичні звіти 82 82 
дослідницько-
експерементальний 

од. статистичні звіти 95 95 

художн ьо-естетич н ий од. статистичні звіти 69 69 

2.4 
кількість заходів з 
позашкільної роботи 

од. статистичні звіти 372 372 

2.5 
кількість дітей залучених у 
заходах 

осіб статистичні звіти 161715 161715 

дівчат осіб статистичні звіти 88943 88943 
хлопців осіб статистичні звіти 72772 72772 

3 ефективності 

3.1 
середні витрати на 1 
дитин\ (хлопця/дівчину) 

грн. розрахунок 4013 4013 

3.2 
середні витрати на 1 захід з 
позашкільної роботи, грн 

грн. розрахунок 88417 88417 

4 якості 



4.1 

відсоток дітей 
(хлопців/дівчат). 
охоплених 
позашкільною освітою, за 
напрямами діяльності 
гуртків, віком, місцем 
ппоживання. %: 

% інформація установ 1 0 0 1 0 0 

4.2 

відсоток дітей, які 
отримали нагороди, за 
напрямами діяльності 
гурт кін. % 

51 51 

дівчат % інформація установ 41 41 
хлопців % інформація установ 5 9 5 9 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я о с в і т и і н а у к и В о л и н с ь к о ї 

о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

П О Г О Д Ж Е Н О : 

Д и р е к т о р д е п а р і а м е н г у і 

Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(підпис) ( ім ' я та пр і звище) 

і а н с і в В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї 

д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

Д а т а погодження • ш у М. II. 

І гор Н И К И Т Ю К 
( ім ' я та пр і звище) 



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О ' 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказч Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О : 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 

(у редакції наказу управління освіти і на\ ки Волинської обласної державної адміністрації 
/ З - Я г б ^ ^ Р 2020 Н « с * 9 / т 

Паспорт 

бюджетної прої рами місцевої о бюджету на 2020 рік 

0600000 Управління осйіти і пачки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету ) 

610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління осві ти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ГДРПОУ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

0611110 1110 0930 

(найменування відповідального виконавця) 

І Ііді отовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та 
і н ш и м и ч:їк ш п і м и о с н і т и 

(код за С ДРПОУ) 

700000000 

(код Програмної класифікації 
видатків іа кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та Тс редагування 

бюджету) 

(код бюджету) 

(наймеї^вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
к.іасифікацією видат ків та кредитування місцевого бюджету) 

4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигну вань -268 144 320,00 гривень, у тому числі загального фонду - 244 954 620,00 гривень та спеціального фонду - 23 1 89 700,00 гривень 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 

Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту ". Закон України "Про професійно-технічну освіту", постанова Кабінету Міністрів України "Про затвердження Положення про ступеневу професійно-технічну 
освіту", наказ Міністерства фінансів України від 09 07 2010 № 679 "Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу 
виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм", наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07 2017 №992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання 
для місцевих бюджетів V іалузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 82/11 „ І Іро обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 19.08.2020 № 488" Про внесення 
змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 р ік " , ; розпорядження голови 
Волинської обласної державної адміністрації від 28 09 2020 №570 "Про розроділ субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти у 2020 
році, розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09 2020 №572 "І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження і олови Волинської обласної державної адміністрації від 

. 28 09.2020 №574 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік" 

№ з/п Ціль державної полп ики 
1 Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах освіти 

відповідно до потреб ринкл праці 

М е т а б ю д ж е т н о ї п р о ї р а м и ( : з о р е і . ш я \ м о в д. :Я н а д а н н я п р о ф е с і й н о ї ( п р о ф е с і й н о - і е х н і ч н о ї ) о с в ; п і ч ш о в ; к а м У і а ю і а д а х п р о ф е с і й н о ї ( н р о ф е с і й н о д е х н і ч н о ї ) о с в : : и : а і н ш и х і а к д а д а х о с в і т и в і д п о в і д н о д о п о т р е б Р И Н К У 

7 п р а ц і 



8 Завдання бюджетної програми 
№ з/п Завдання 

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку прані 

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

0611110 І Іідготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти 

1 
Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) 
осві і и відповідно до потреб ринку праці 244 954 620,00 23 189 700,00 268 144 320,00 

Усього 244 954 620,00 23 189 700,00 268 144 320,00 

10 Перелік місцевих регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 
іривснь 

№ з/п 1 іайменування місцевої регіональної програми Загальний фонд С пеціап ьн и и фонд Усього 

1 2 . 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники Одиниця 
виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний 
Фонд 

Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

061 т о 1 Іідготовка кадрів вищими навчальними закладами 1 і 11 рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами) 
Завдання 

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці 

$а траг 

1 
кількість закладів 

од 

Мережа розпорядників і 
одержувачів місцевого бюджету 14 14 

2 Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), у тому числі. Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

1580.75 43,25 1624 

3 педагогічного персоналу 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
І Ч'ОНТИНГРНТЯХ 

291,50 11,25 302,75 

4 
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу 

од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

177,50 1,25 178,75 

5 майстрів виробничою навчання Зведення планів по мережі, штатах 360,00 11,25 371,25 

6 
спеціалістів 

од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

261,75 7,50 269.25 

7 робітників 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

440,00 12,00 502 

8 Усього середньорічна кількість працівників, з них: 
осіб 

Звіт з праці. Форма 1 -1ІВ 
(квартальна річна) 

1460 35 1495 

жінок 
осіб 

Звіт з праці; Форма 1 -11В 
(квартальна пічна) 

835 8 843 

чоловіків 
осіб 

Звіт з праці. Форма 1 -ПВ 
<квартальна пічна) 

625 27 652 

продукті Л 



1 середньорічна кількість учнів (жінок/ чоловіків), з них: осіб 
Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
(квартальна' річна) 

5 005 347 5352 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1647 • 140 1787 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 3358 •. . 207 3565 

у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма№ 1 (профтех) 5005 347 5352 

загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 448 24 472 

загальні професії електротехнічного виробництва " осіб Форма № 1 (профтех) 31 1 38 349 

приичо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 4 4 

хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 53 0 53 

будівельні, монтажні і ремонтно-будівелніі роботи осіб Форма№ 1 (профтех) 953 13 966 

деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 110 27 137 

автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 355 187 542 

швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 310 0 310 

громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 1283 37 1320 

торгівельно-комерційна діяльність^ осіб Форма № 1 (профтех) 47 0 47 

виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма№ 1 (профтех) 34 0 34 

сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 57 0 57 

сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 961 17 978 

1 84 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 29 0 29 

182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 25 0 25 

141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 29 0 29 

2 середньорічна кількість пільгових категорій учнів, з них: осіб Форма№ 1 (профтех) 1332 0 1332 

жінок осіб Форма № 1 (проф тех) 479 0 479 

чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 853 0 853 

3 кількість випускників всього, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 2057 414 2471 
* ' жі нок осіб Форма .4" 1 (профтех) 58? - 135 717 

чоловіків - * осіб Форма№ 1 (профтех) 1475 279 1754 

\ г.ч за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (профтех) 2057 414 2471 

загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 189 24 213 

жі нок осіб Форма№ 1 (профтех) 31 0 31 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 158 24 182 

загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № І (профтех) 171 38 209 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1 0 1 

чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 170 38 208 

гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 28 28 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 28 28 

хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 18 0 18 

жінок , осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 

булівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма№ 1 (профтех) 373 13 386 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 17 0 17 

ЧОЛОВІКІВ осіб Форма№ 1 (профтех) 356 13 369 



деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 48 64 112 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 7 7 
чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 48 57 105 
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 138 " . 221 359 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 122 122 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 138 99 237 
швейне виробництво осіб Форма№ 1 (профтех) 116 0 116 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) I I I 0 1 11 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 5 0 5 
громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 438 10 448 
жі нок осіб Форма№ 1 (профтех) 325 6 331 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 113 4 117 
торі івельно-комерційна діяльність осіб Форма№ 1 (профтех) 45 0 45 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 37 0 37 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма№ 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 0 0 0 
сільське господарство осіб Форма-Ч" ) (профтех) 484 16 500 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 41 0 41 
чоловіків осіб ФормаХ" 1 (профтех) 443 16 459 
184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 < 0 0 
чоловіків осіб Форма ,4" 1 (профгех) 0 0 0 
192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Форма № 1 (профгех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма .4" 1 (профтех) 0 0 0 
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Форма№ 1 (профгех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

-1 кількість працевлаштованих випускників всього, з них: осіб Форма 1 (профтех) 2057 0 2057 
ЖІНОК осіб Форма № 1 (профгех) 582 0 582 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 1475 0 1475 
у і ч за напрямами підготовки: 2057 0 2057 
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 189 0 189 
жі нок осіб Ф і р м а .V" 1 (профтех) ЗІ 0 ЗІ 
чоловіків осіб Форма .V-1 1 (профтех) 158 0 158 



загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 171 0 171 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) І 0 1 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 170 ' 0 170 
гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 18 0 18 

жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10 

чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 8 0 8 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 373 0 373 

жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 17 0 17 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 356 0 356 

деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 48 0 48 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 48 0 48 

автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 138 0 138 

жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 138 0 138 

швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 116 0 1 16 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) I I I 0 111 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 5 0 

громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 438 0 438 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 325 0 325 
чоловіків осіб Форма№ 1 (профтех) 113 0 113 

торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 45 0 45 

жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 37 37 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 8 

виробництво художніх і ювелірних виробів „ осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

ЧОЛОВІКІВ осіб Форма№ 1 (профтех) 0 0 0 

сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

сільське господарство осіб Форма№ 1 (профтех) 484 0 484 

жінок осіб Форма№ 1 (профтех) 41 0 41 

чоловіків осіб Форма_М« І (профтех) 443 0 443 

184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

жінок осіб Форма № ! (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб і Форма№ 1 (профтех) 14 0 14 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 

жінок осіб Форма К" 1 (профтех) 9 0 9 

чоловіків осіб Форма № І (профтех) 0 0 0 

1-1] іек :р0енері"е і ика, електротехніка та електромеханіка" осіб Ф о р м а ) (профтех) 14 0 14 



Ж1 нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

ефективності 

1 середні витрати на 1 учня грн розрахунковий 48 942 • . . 66 829 X 

у т.ч. за напрямами підготовки: гри розрахунковий 
загальні професії для всіх галузей економіки грн розрахунковий 50 224 3 382 X 

загальні професії електротехнічного виробництва - грн розрахунковий 48 201 10 074 X 

гірничо-видобувна промисловість 
хімічне виробництво 

грн розрахунковий 1 998 гірничо-видобувна промисловість 
хімічне виробництво грн розрахунковий 55 682 X 

будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи грн розрахунковий 58 742 1 771 X 

деревообробне виробництво * грн розрахунковий 52 640 4 670 X 

автомобільний транспорт фН розрахунковий 53 952 60 832 X 

швейне виробництво грн розрахунковий 52 874 X 

громадське харчування грн розрахунковий 75 101 8 690 X 

горгівельно-комерційна діяльність фН розрахунковий 50 137 X 

виробництво художніх і ювелірних виробів грн розрахунковий 42 670 X 

сфера обслуговування фН розрахунковий 50 430 X 

сільське господарство грн розрахунковий 58 471 7 568 X 

184 "Гірництво" грн розрахунковий X 

1с>2 "Будівництво та цивільна інженерія" грн розрахунковий 44 267 X 

182 "Технології легкої промисловості" фН розрахунковий 39 799 X 

141 "Глек гроенергетика, електротехніка та електромеханіка" . грн розрахунковий 39 837 X 

якості 

1 відсоток учнів, які отримають відповідний документ про 
освіту, з них: 

0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 100 

ЖІНОК 0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 100 

чоловіків 0/ Форма№ 1 (профтех) 100 100 100 
2 відсоток працевлаштованих випускників всього, з них: Форма № 1 (профтех) 100 100 

ЖІНОК 0/ Форма Я" 1 (профтех) 100 100 

чоловіків 0 Форма № ) (профтех) 100 100 

у т.ч. за напрямами підготовки: 0/ Форма № ! (профтех) 
загальні професії для всіх галузей економіки 0/ Форма№ 1 (профтех) 100 100 

жінок Форма № 1 (профтех) 10Т) 100 

чоловіків 0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 

загальні професії електротехнічного виробництва 0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 

жінок Форма..V і ] (профтех) 100 100 

чоловіків 0 Форма№ 1 (профтех) 100 100 

гірничо-видобувна промисловість 0 Форма № 1 (профтех) 0 0 

жі нок 0 Форма№ 1 (профтех) 0 0 

чоловіків ' 0 Форма Я" 1 (профтех) 0 0 

хімічне виробництво "о Форма № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма№ 1 (профтех) 100 100 

чоловіків »0 Форма № 1 (профтех) 100 100 

будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи °/0 Форма № 1 (профтех) 100 100 

ЖІНОК "о Форма № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків ° 0 Форма№ 1 (профтех) 100 100 

деревообробне виробництво 0 0 Форма .V" 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма№ 1 (профтех) 0 0 

чоловіків ' " 0 Форма № 1 (профт ех) 100 100 

автомобільний транспорт " 0 <]>орма№ 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профт ех) 0 0 

ЧОЛОВІКІВ 0 о Форма № 1 (профтех) 100 100 

швейне виробництво °0 Форма№ 1 (профтех) 100 100 

ЖІНОК о Форма № 1 (профтех) 100 100 



чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 

громадське харчування '0 Форма № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма№ 1 (профгех) 100 100 

чоловіків % Форма № 1 (проф гех) 100 100 

торгівельно-комерційна діяльність % Форма № 1 (профгех) 100 100 

жінок ° 0 Форма № 1 (профгех) 100 100 

чоловіків 0 0 Форма № ! (профтех) 100 100 

виробництво художніх і ювелірних виробів % Форма № 1 (профтех) 0 0 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків '0 Форма № 1 (профтех) 0 0 

сфера обслуговування °0 Форма № 1 (профтех) 0 0 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків 0/ Форма № 1 (профтех) 0 0 

сільське господарство % Форма № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Форма№ 1 (профтех) 100 100 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" % Форма № 1 (профтех) 0 0 

ЖІНОК % Форма№ 1 (профтех) 0 0 

чоловіків % Форма№ 1 (профтех) 0 0 

182 "Технології легкої промисловості" ° 0 Форма№ 1 (профтех) 100 100 

ЖІ нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків 0,„ Форма№ 1 (профтех) 100 100 

141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" 0 0 Форма№ 1 (профтех) 100 100 

жі нок °/а Форма № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіьи і науки Волинської обласнойдержавної адміністрації 

2020р. 
Y l i p U P J I I П П Л V v D І If г І I I1U>I\ 

•/à 

П а с п о р т 

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и м і с ц е в о г о б ю д ж е т у на 2020 рік 

0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 

2. 

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

0610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ЄДРПОУ) 

39782790 
{код І Ірограмної класифікації ни датків та кредитування місцевого бюджету) {найменування відповідального виконавця) (код sa СДРПОУ) 

3. 0611120 1120 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти 700000000 
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною кл ас й'ф і каці сю 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

4. 

5. 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 185 573 471.08 гривень, у тому числі загального фонду - 168 661 271,08 гривень та спеціального 
фонду - 16 912 200,00 гривень. 

Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України ..І Іро освіту". Закон України ,.] Іро нищу освіту", наказ Міністерства освіти і науки України від 23.01.2014 № 60 „Про 
затвердження типових штатних нормативів вищих навчальних закладів 1-І І рівнів акредитації", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. зареєстрований в Міністерстві 
юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "І Іро затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання гія місцевих бюджетів у галузі "Освіта", 
рішення Волинської обласної ради ві ч 12.02.2020 № 28/11 „ І Іро обласний бюджет на 2020 рік" ..рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 ..1 Іро внесення змін до рішення 
обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..1 Іро обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 
12.02.2020 № 28/11 „ І Іро обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адмініст рації від 29.07.2020 № 440" І Іро внесення змін до показників 
обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №572 "І Іро внесення змін ю показників обласного бюджету на 2020 
рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №574 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік" 

6-, 1 Іілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 



Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, 

училищах) 

7. Мета бюджетної програми Забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах) 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення рівних можливостей для доступу жінок і чоловіків до освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах) 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611120 Підготовка кадрів закладами фахової пе.редвищої освіти 

1 
Забезпечення рівних можливостей для доступу жінок і чоловіків до 
освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах) 168 661 271,08 16 912 200,00 185 573 471,08 

Усього 168 661 271,08 16 912 200,00 185 573 471,08 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

Результативні показники бюджетної програми: 



,N1 з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 і 4 5 6 7 
0611120 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти 

Завдання 
1 

Забезпечення рівних можливостей для доступу жінок і чоловіків до 
освіти у закладах вищої освіти (коле_джах, технікумах, училищах) 

1 затрат 

1.1 кількість закладів од. 

звітність, зведення планів по 
мережі, штатах і контингентах, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

5 5 

1.2 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

918,25 139,75 1 058,00 

1.3 педагогічного персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

408,50 51,00 459,50 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного 
персоналу 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

194,50 26,75 221,25 

1.5 спеціалістів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

166,25 21,00 187,25 

1.6 робітників од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

149,00 41.00 190.00 

1.7 
Всього середньорічна 
кількість працівників, з них осіб інформація установ 720,00 73,00 793,00 

жінок осіб інформація установ 487,00 52,00 539,00 
чоловіків осіб інформація установ 233,00 21,00 254,00 

2 продукту 

2.1 
середньорічна кількість 
студентів денної форми 
навчання, і них 

осіб статистичні звіти 3 200 1 108 4 308 

жінок осіб інформація установ 1 840 436 2 276 
чоловіків осіб і 11 форм аці я установ 1 360 672 2 032 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педаї огіка осіб інформація ус і анов 1 974 554 2 528 



• 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 811 228 1 039 

механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 415 326 741 

2.2 
середньорічна кількість 
студентів заочної форми 
навчання, з них 

осіб статистичні звіти 304 244 548 

жінок осіб інформація установ 121 107 228 
чоловіків осіб інформація установ 183 137 320 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка осіб інформація установ 129 157 286 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 110 35 145 

механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 65 52 117 

2.3 
середньорічна кількість 
студентів вечірньої форми 
навчання, з них 

осіб статистичні звіти 0 0 0 

жінок осіб інформація установ 0 0 0 
чоловіків осіб інформація установ 0 0 0 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка осіб інформація установ 0 0 0 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 0 0 0 

механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 0 0 0 

2.4 *' 
середньорічна кількість 
стипендіатів за рахунок 
коштів бюджету, з них 

осіб статистичні звіти 1 743 0 1 743 

жінок осіб інформація установ 1 120 0 1 120 
чоловіків осіб інформація установ 623 0 623 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка осіб інформація установ 1 130 0 1 130 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 436 0 436 

механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 177 0 177 

2.5 
середньорічна кількість 
пільгових категорій 
студєіп ів. 3 них 

осіб статистичні звіти 397 0 397 

жінок осіб інформація установ 249 0 249 
чоловіків осіб інформація установ 148 0 148 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка осіб інформація установ 262 0 262 
аграрні науки та 
продоволісіво 

осіб інформація установ 88 0 88 



• 
механічна і електрична 
інженерія осіб інформація установ 47 0 47 

2.6 
кількість осіб прийнятих 
на 1 курс на денну форму 
навчання, з них 

осіб статистичні звіти 772 0 772 

жінок осіб інформація установ 457 0 457 
чоловіків осіб інформація установ 315 0 315 
у т.ч. за галузями знань 
освітаУпедагогіка осіб інформація установ 505 0 505 
аграрні науки та 
продовольство осіб інформація установ 157 0 157 
механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 110 0 110 

2.7 
кількість осіб, прийнятих 
на 1 курс на заочну форму 
навчання, з них 

осіб статистичні звіти 115 125 240 

жінок осіб інформація установ 50 89 139 
чоловіків осіб інформація установ 65 36 101 
у т.ч. за галузями знань 
освітаУпедагогіка осіб інформація установ 50 90 140 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 40 14 54 
механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 25 21 46 

2.8 
кількість осіб, прийнятих 
на 1 курс на вечірню форму 
навчання, з них 

осіб статистичні звіти 0 0 0 

жінок осіб інформація установ 0 0 0 
чоловіків осіб інформація установ 0 0 0 
у т.ч. за галузями знань » 

освітаУпедагогіка осіб інформація установ 0 0 0 
аграрні науки та 
продовольство 

осіб інформація установ 0 0 0 
механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 0 0 0 

2.9 кількість випускників. 3 
них 

осіб статистичні звіти 904 249 1 153 
жінок осіб інформація установ 560 108 668 
чоловіків осіб інформація установ 344 141 485 
у т.ч. за галузями знань 
освітаУпедагогіка осіб інформація установ 579 104 683 
аграрні науки та 
продовольство осіб інформація установ 180 128 308 
механічна і електрична 
інженерія 

осіб інформація установ 145 17 162 



. 10 
кількість випускників, які 
будуть працевлаштовані, з 
них 

осіб статистичні звіти 720 0 720 

жінок осіб інформація установ 456 0 456 
чоловіків осіб інформація установ 264 0 264 
у т.ч. за галузями знань • -„ 

освітаУпедагогіка осіб інформація установ 453 0 453 
аграрні науки та 
продовольство осіб інформація установ 142 0 142 
механічна і електрична 
інженерія осіб інформація установ 125 0 125 

3 ефективності 
середні витрати на 1 
приведеного студента гри. розрахунок 52 706,65 15 263,72 67 970,37 
у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка грн. розрахунок 53 004,92 8 779,33 61 784,25 
аграрні науки та 
продовольство 

грн. розрахунок 52 365,86 24 586,40 76 952,26 
механічна і електрична 
інженерія грн. розрахунок 51 112,66 4 843,56 55 956,22 

4 якості » 

відсоток студентів, які 
от римають документ про 
освіту 

% інформація установ 100,0 100,0 100,0 

жінок % інформація установ 61,7 43,3 100,0 
чоловіків % інформація установ 38,3 56,7 100,0 
відсоток 
працевлаштованих 
випускників 
(жінок/чоловіків) за 
галузями знань 

% інформація установ 80 80 

у т.ч. за галузями знань 
освіта/педагогіка % інформація установ 78 78 
аграрні науки та 
продовольство % інформація установ 78 78 
механічна і електрична 
інженерія 

% інформація установ 85 85 

Людмила ПЛАХОТНА 

Ігор НИКИТЮК 
їм я та прі тише) 

Н а ч а л ь н и к управл іння освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністраці ї 
ІК)Г()Ґ/К' іН(): '' \ 
ДирІкуЬр'департам'е^у фінансів Волинської обласної 

//̂  і;/ / Ш ї ІІ І \ ' 
д е р ж а в н о а д м і н і с т р а ц і ї 

і г # > 
р 1 

Ы і л цоИіджеїтя 
« о 

М. іК>. * г 

Л'РА ' І^ 4 : :- ' ' 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністраці ї 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет) ) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації від 

У З ' М Ш Т ^ 2020р. 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

І. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету) 

2. 06«0000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код іаЄДРПОУ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 061 1140 1140 0950 
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 700000000 

(код Програмної класифікації 
видатків га кредитування 

м і с це во і о б юджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 23 288 700.00 гривень, у тому числі загального фонду - 21 360 100.00 гривень та спеціального 
фонду - 1 928 600,00 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України ..І Іро освіту". Закон України ..Про вищу освіту". Закон України ..І Іро післядипломну освіту", наказ Міністерства освіти і 
науки від 10.07.2017 № 992. зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "І Іро затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних 
показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта" рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 .,1 Іро обласний бюджет на 2020 рік".рішення Волинської 
обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради віл 
20.03.2020 № 30/4 ..1 Іро внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації віл 29.07.2020 № 440" 1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік".розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 
№573 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів закладами післядигіломної освіти 

7. 
8. 

Мета бюджетної програми Забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовки кадрів закладами післядипломної освіти 
Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів зaклaдaм^ післядипломної освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів' 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 • 3 4 5 

0611140 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 

] Забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів 
закладами післядипломної освіти 21 360 100,00 1 928 600,00 23 288 700.00 

Усього 21 360 100,00 1 928 600,00 23 288 700.00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 5 4 5 

Усього 



Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0611.140 
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 

Завдання 
1 

Забезпечення підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів 
закладами післядипломної освіти 

1 затрат 

кількість закладів од. 
звітність, зведення планів по 
мережі, штатах і контингентах, 
що фінансуються з місцевих 
бюджет in 

2 2 

Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

130,50 13,00 143,50 

середньорічне число 
посадових окладів (ставок) 
науково-педагої ічного 
персонал\ 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

30 .25 30 .25 

ііедагогі ч но і о ііерсоналу од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

0 .00 0 ,00 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного 
персоналу 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

55 ,50 0 .00 55 .50 

спеціалістів од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

25 .50 2 ,00 27 ,50 

робі ! ІІИКІВ од. 
зве іення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

19.25 1 1.00 30,25 

2 продукту 
сере іньорічна кількісі і> 
слухачів, які нройдуїь 
ні івищення кваліфікації 

осіб інформація установ 7 490 7 490 

жінок осіб інформація установ 5 692 5 692 



чоловіків осіб інформація установ 1 798 1 798 
3 ефективност і 

витрати на 1 фахівця, що 
підвищиі і> кваліфікацію грн. розрахунковий • 2 851 ,82 2 851 ,82 
жінок грн. розрахунковий 2 167,38 2 167,38 
чоловіків грн. розрахунковий 684 ,44 684 ,44 

4 якост і 
відсоток фахівців, які 
отримають відповідний 
до куме ні про освіту 

% оперативна інформація 100 100 

жінок % оперативна інформація 76 76 
чоловіків % оперативна інформація 24 24 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

Людмила П Л А Х О Т Н А 
(підпис) (ім'я та прізвище) 

Волинської обласної 

(іп/(иис) 
Ігор Н И К И Т К Ж 

(ім'я та прізвище) 

ПОГОДЖЕНО; 

Ж« Е Н Т 
директор департамент}' с| 
державної адміністрації 

а погодження 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, иауки та молоді Волинської обласної державної адмініс грації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної^,ержавної адміністрації 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

0600000 У п р а в л і н н я освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (кодзаЄДРПОУ) 

2 . 0610000 Управл іння освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код :ш ЄДРПОУІ 

3. 0611162 1162 0990 Інші програми та іаходи у сфері освіти 700000000 
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджсіу) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою проірамною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -60 339 297,00 гривень, у тому числі загального фонду - 2 1 57 307,00 гривень та спеціального фонду -
4 ' 58 181 990,00 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
Закон України „Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту". Закон України „Про позашкільну освіту". Закон Україні! „Про вищу освіту". Закон України „Про професійно-
технічну освіту", рішення обласної ради від 08.02.2018 № 18/8 ..Про затвердження нової редакції Регіональної комплексної програми розвитку освіти Волинської області на 2018-2022 
роки", рішення обласної ради від 10.02.2016 № 2/32 „Про затвердження обласної цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки", наказ 
Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „1 Іро обласний бюджет на 2020 рік".рішення 
Волинської обласної рал и від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..І Іро обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної 
ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "Про перерозподіл залишків освітньої субвенції і державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році", розпорядження голови Волинської 
обласної державної адміністрації від 26.06.2020 №368 ".Про внесення імін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 14.07.2020 № 402" І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 
№ 440" 1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 19.08.2020 № 488" І Іро внесення змін до 
показників обласного бюджет)' на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.202D №504 " Про внесення змін до показників обласного 
бюджету наг 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "Про внесення І М І Н Д О показників обласного бюджету на 2020 рік", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адмініс трації від 28.09.2020 №574 "Про внесення змін до показників обласної о бюджету па 2020 рік" 



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення реалізації інших освітніх програм 

7. Мета бюджетної прог рами Забезпеченая реалізації інших освітніх програм 
8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
1 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 і і 4 5 

0611162 Інші програми та заходи у сфері освіти 

1 
Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді 

102 000,00 0,00 102 000,00 

2 Проводити інші заходи у сфері освіти 2 055 307,00 58 181 990,00 60 237 297,00 

Усього 2 157 307,00 58 181 990,00 60 339 297,00 

1Ф Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 -і .5 4 5 
1 Обласна цільова програма національно-патріотичного виховання дітей та 102 000,00 0,00 102 000,00 

•2 Регіональна комплексної програми розви тку освіти Волинської області 
на 201 8-2022 роки (проект) 

2 055 307,00 58 181 990.00 60 237 297,00 

Усього 2 1 57 307,00 58 181 990.00 60 339 297,00 



і І. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

061 1 162 Інші програми та заходи у сфері освіти 

Завдання 1 
Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді 

1 затрат • 

1.1 

видатки на проведення заходів 
обласної цільової ироірами 
націонап ьно- патріоти ч ного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

гри розрахунки до кошторису 102 000 102 000 

2 продукту 

2.1 

кількість заходів обласної 
цільової програми 
націонал ьно-патріотич ного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

од розрахунки до кошторийу 20 20 

2.2 

кількість дітей.охоплених 
заходами обласної програми 
націонал ьно- патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

осіб оперативна інформація 700 700 

ефективності 

3.1 

середня вартість проведення 
одного заходу обласної 
цільової програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

грн розрахунковий 5 100 5 100 

3.2 

середні витрати на проведення 
заходів обласної цільової 
програми національно-
патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2016-2020 
роки на одну, охоплену 
такими заходами, дитит 

фН розрахунковий 145,71 145,71 

4 • ЯКОСТІ 

.4.1 

динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
обласної цільової програми 
націонал ьно-патріотич ного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні до 
попереднього року 

% розрахунковий 289 .84 289,84 



4.2 

динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
обласної цільової програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні до 
попереднього року 

% розрахунковий -6;02 -6,02 

Завдання 2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

1 затрат 

1.1 

Видатки на проведення 
заходів Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
капітальних видатків) 

фн розрахунки до кошторису 2 055 307 2 055 307 

1.2 

Видатки на придбання 
автобусів для забезпечення 
перевезення дітей, які 
проживають у сільській 
місцевості за межею 
пішохідної доступності, до 
закладіфв зазальної середньої 
освіти 

ірн розрахунки до кошторису 32 790 590 32 790 590 

1.3 

Видатки на покращення 
матеріально-технічної бази 
закладів загальної середньої 
освіти 

фН розрахунки до кошторису 25 391 400 25 391 400 

2 продукту 
кількість заходів регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

од. Розрахунки до кошторису 227 227 

кількість дітей, охоплених 
заходами Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

осіб Оперативна інформація 72 000 72 000 

Кількість придбаних автобусів од. Розрахунки до кошторису 17 17 
Кількість закладів загальної 
середньої освіти, у яких буде 
покращено матеріаіьно-
технічну базу 

од. Розрахунки до кошторису 26 26 

3 ефективності 



середня вартість проведення 
одного заходу Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіи Волинської 
області па 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

грн розрахунковий 8 596 8 596 

середні витрати на проведення 
заходів Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області нат 208-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

ірн. розрахунковий 27,10 27,10 

середня вартість одного 
автобусу грн розрахунковий 1 928 858,24 1 928 858,24 
середня вартість витрат на 
покращення матеріально-
технічної бази на 1 заклад 
загальної середньої освіти 

грн. розрахунковий 976 592,31 976 592,31 

4 Я КОСТІ 
динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-
2022 роки у порівнянні до 
попередньою року (без 
придбання автобусів) 

% розрахунковий 102,95 102,95 

динаміка середніх витрат на 
проведення заходів 
Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-
2022 роки на одну, охоплену 
такими заходами, дитину (без 
придбання автобусів) 

% розрахунковий 101,17 101,17 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я о с в і т и і н а у к и В о л и н с ь к о ї 

обласно ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

П О І О Д Ж Г . Н О : 
' \ \ 

Директор Департаменту фінацсі 
державної адміністрації 

в Волинської обласної 

Да і 

-ЛОУ * / / 

Людмила ПЛАХОТНА 
(ім'я та прізвище) 

Ігор 1 І И К И Т К Ж 
(ПІДПИС) (ім'я та прізвище) 


